



THE HUE AND CRY.

ISSUED ON TUESDAYS AND FRIDAYS.

NOTICE.—A person giving information leading to the apprehension of an offender, or to the discovery of stolen property, may be rewarded on the recommendation of the Inspector-General of Police. Any person found in possession of stolen articles is liable to prosecution. Applications for rewards for the capture of escaped convicts should be addressed to the Inspector-General of Prisons.

දුරකරකාරයන් දුරලොගැණීමට පුළුවන්වෙන්නාවූ හෝ කොරබෙවුන් සොයාගැණීමට පුළුවන්වෙන්නාවූ හෝ දැන්වීමක් කරණ දුරකරකාරව පොලීසියේ ඉන්ස්පෙක්ටර් ජනරාල්තුන කිසිකු හැටියකට හානිදෙන්නට යෙදෙනවා දැන. හි කොර බෙවුන් යමෙක් වෙත තිබී සම්බන්ධතොක් ඔහුට විරුධව පැමිණිලිකරනට යෙදෙනවා දැන. සැනවිහිස හිරකාරයින් දැරීමට තැනි හිරවෙලීමට ඉන්ස්පෙක්ටර් ජනරාල්තුනට ඉල්ලියහුයි.

කුරුමකාරියොට පිපුණු අල්ලාගැනීම සඳහා කිසිවකු කෙරෙහි අනුමතයක් නොමැතිව පිපුණු අල්ලාගැනීමට පුළුවන්වෙන්නාවූ හෝ දැන්වීමක් කරණ දුරකරකාරව පොලීසියේ ඉන්ස්පෙක්ටර් ජනරාල්තුන කිසිකු හැටියකට හානිදෙන්නට යෙදෙනවා දැන. හි කොර බෙවුන් යමෙක් වෙත තිබී සම්බන්ධතොක් ඔහුට විරුධව පැමිණිලිකරනට යෙදෙනවා දැන. සැනවිහිස හිරකාරයින් දැරීමට තැනි හිරවෙලීමට ඉන්ස්පෙක්ටර් ජනරාල්තුනට ඉල්ලියහුයි.

ACCUSED PERSONS WANTED.

THARAMASINPEDIGE MIRISA; charged with assault on January 2, 1902, at Hinpitiya in the Western Province; is a Sinhalese of the Paduwa caste; religion, Buddhist; occupation, cooly; age, 23 years; height, 5 ft.; make, stout; complexion, dark brown; nose, ordinary; mouth, wide; teeth, even; eyes, small, black, oval; hair, black, cut short; wears moustaches and beard; has a healed wound mark near the left ear; birthplace, Hinpitiya, Siyane korale west, Western Province; general residences, Hinpitiya, Eluwapitiya, and Kelaniya; haunts Colombo, Negombo, Aswenawatta in Altkuru korale north; is single; relations, Tharamasinpedige Bindu of Eluwapitiya and Dingiriya of Hinpitiya; is well known to the Police Vidane 329 of Hinpitiya and Village Sergeant of Bemmulla peruwa. The Police Magistrate of Colombo has issued warrant No. 11,739 for his arrest.

LAMINDUWA; charged with house-breaking and theft on January 8, 1902, at Kotigala; is a Sinhalese of the Batgama caste; religion, Buddhist; height, 5 ft.; complexion, fair; eyes, brown; hair, black, tied in a knot; has moustaches; beard, shaved; has a scar on the left cheek; one finger cut; birthplace, Kurana in Arakawila division; haunts Karandana, Deniyawa, Dodampe, Hikgashena in Kuruwiti korale; has several children; wife at Kurana; is known to the Police Vidanes of Kotigala and Kurana and Vidane Arachchi of Arakawila division. The Police Magistrate of Panadura has issued warrant No. 11,846 for his arrest.

MALLIKAGE WELUN alias APPUHAMY; charged with burglary on January 8, 1902, at Kotigala; is a Sinhalese of the Goigama caste; religion, Buddhist; occupation, cooly; age, 21 years; height, 5 ft. 6 in.; make, thin; complexion, fair; eyes, brown; hair, black, tied in a knot; no beard and moustaches; matter always oozing out of the ear; has two marks of lashes on the back; birthplace, Ingiriya; haunts Kalatuwana plumbago pits; is single; relation, Mallikage Hinihamy of Ingiriya; is known to Police Vidane No. 627 and Vidane Arachchi of Arakawila division. The Police Magistrate of Panadura has issued warrant No. 11,846 for his arrest.

KANKANITANTRI BABASINNO; charged with assault and resisting Police at Weeragoda in the Galle District on April 14, 1902; is a Sinhalese of the Goigama caste; religion, Buddhist; occupation, cultivator; age, 30 years; height, 5 ft.; complexion, dark; teeth, well set; eyes, dark brown; hair, black, tied into a big knot; beard, shaved; countenance fierce and body hairy; birthplace, Matiwala, Wellaboda pattu, Galle District; general residence, Metiwala; haunts Weeragoda, Kahawe, and Telwatta; now said to be at Kanuwana in Negombo District; is single; relations, Kankani Tantri Siman of Metiwala and Masachchi Cornelis of Kahawe; is known to the Police Officer of Metiwala and the Constable Arachchi of Totagamuwa. The Police Magistrate of Balapitiya has issued warrant No. 23,347 for his arrest.

BATUWATTAGAMAGE DIONIS; charged with assault and resisting Police at Weeragoda in the Galle District on April 14, 1902; is a Sinhalese of the Goigama caste; occupation, cultivator; age, 28 years; height, 4 ft. 6 in.; complexion, brown; mouth, large; teeth, well set; eyes, black and large; hair, black, tied in a knot; beard, cropped; has spots called alluhan on body; chest, hairy; has vaccine marks on arms; birthplace, Weeragoda, Wellaboda pattu; haunts Tiranagama and plumbago pits at Kokkumbura in Paadun korale; wife living at Weeragoda; relations, Batuwattagamage Gabriel and Panditage Odris of Tiranagama; is well known to the Police Officer of Weeragoda and the Constable Arachchi of Totagamuwa. The Police Magistrate of Balapitiya has issued warrant No. 23,347 for his arrest.

BATUWATTEGAMAGE PODISINNO; charged with assault and resisting Police at Weeragoda in the Galle District on April 14, 1902; is a Sinhalese of the Goigama caste; religion, Buddhist; occupation, cultivator; age, 30 years; height, 4 ft. 6 in.; make, stout; complexion, dark brown; nose, prominent; teeth, well set; eyes, black, large, and round; hair, black, tied in a knot; beard, shaved; wears moustaches; shoulder blades, broad; waist, thin; has vaccine marks on arms; birthplace, Weeragoda; haunts Weeragoda, Mitiyagoda, and Madampe; relations, Batuwatta Gabriel, Gamage Ganel, Batuwattagamage Endris; is known to the Vidane Arachchi and the Police Officer of Weeragoda and the Constable Arachchi of Totagamuwa. The Police Magistrate of Balapitiya has issued warrant No. 23,347 for his arrest.

HEENHAMY; charged with robbery on April 18, 1902, at Ellawala in the Ratnapura District; is a Sinhalese of the Goigama caste; religion, Buddhist; occupation, horsekeeper; age, 35 years; height, 5 ft. 2 in.; make stout; complexion, dark brown; nose, slightly flat; mouth, large; teeth, well set; eyes, small, black; hair, black, cropped short, but could be tied into a knot with the aid of a piece of cloth; has moustaches; beard, cropped short; moles all over the body, white spots on both palms, and limps when walking; birthplace, Talawitiya; haunts Ratnapura, Pussahena, and Panapitiya; keeps a mistress at Talawitiya; relations, Sillinduhami and Podi Singho; is well known to Mchathihamy Gan-arachchi and P. Punchina Vidane, both of Talawitiya. The Police Magistrate of Avisawella has issued warrant No. 5,566 for his arrest.

LOST, STOLEN, OR STRAYED.

STOLEN.

ON April 5, 1902, stolen by some person or persons unknown from the cattle shed at Udawehigala village, Mahale : 1 brown cow nine years old, brandmarks ර. පො. ස් 23. Owner, Pody Singho, Ratwatta. On April 26, 1902, from a fowl-house at Mulgampola : 1 ash-coloured hen and 3 white chickens, all of waduge kind. Owner, Mrs. Santiago, Mulgampola, Gatambe.

LOST PROPERTY FOUND.

ON May 7, 1902, at Galle Face Walk : 1 helmet and puggery. Owner can apply to Fort Inspector. On May 8, 1902, at Norris road, Fort Railway Station : 1 gray skullcap. Owner can apply to Fort Inspector.

REFERENCES TO PREVIOUS NOTICES.

PADIPORANUM, advertised for in the "Hue and Cry" No. 1,926 of February 18, 1902, has been arrested.

WATAWANA VITHANAGE SARNELIS, advertised for in the "Hue and Cry" No. 1,932 of March 11, 1902, has surrendered before court.

පදනමක්වන සේ සේවය කරනු ලබන සේවකයන්ගේ මිනිසුන්ගේ අයවැල්.

නම, හරමාසිත්තේ මරියා ; මොහු වසී 1902 ක්වු ජනවාරි මස 2 වෙනි දින බස්නාහිර පලාගේ හිටපිටි දේදි අඩක්වෙවිටම සලාය කියා දෙපොරොත්තක කරනු ලැබ සිටී. පදනමක්වන සේවකයන් ; අගම, බුඩාගම ; රකාව, කුලිවැඩ ; වසස, අවරුද 23යි ; උස, අඩි 53 ; හරිත, තරා ; පාට, හද දුම්රුක ; තාභේ, සාමාන්‍යයි ; කට, පලලා ; දත්, හරිතාකාරය ; ඇස්, කුඩා, කච්ච, හිත්තරාය ; ඉසකෙස්, කච්ච, කොටකර කපා ඇත ; උඩුරුළු සහ රුලු නිමි ; වමපැත්තේ කකුලක සුවවෙවිටි කැලලක් ඇත ; උපත් ගම, බස්නාහිර පලාගේ හි : පිටිත ; සාමාන්‍යයෙන් පදිවි, හිත්පිටිත, එවැනිවිට සහ කැලලය ; ගොසෙක්විට ගැවසෙක තැන්, කොලඹ, මිංගාමුව, අවන්කුරුකෝරලේ උතුරුපැත්තේ අස්දැන්තවත්ත ; අවමානකතා ; නෑයෝ, තරමාසිත්තේ මරියාගේ හිත්පුලා එවැනිවිට සහ හිත්පිටිතේ හිත්පිටිතා ; හිත්පිටිතේ පොලිස් විදුගේ සහ බෙමිමුල්ලේ හත්සර හේද මොහු සොයාගැනීමට අදහස්වනවාය. කොලඹ පොලිස් නඩුකාරයාගේ විසින් මොහු ඇල් ලීම් පිනිස අඩික 11,739 දරණ වරෙන්තුව පිටකර ඇත.

නම, ලමිත්තේ ; මොහු වසී 1902 ක්වු ජනවාරි මස 8 වෙනි දින කොටිගලදි ගෙයක් හිදි සොරකම් කලාය කියා දෙපොරොත්තක කරනු ලැබ සිටී. සිංහල මිනිසෙක්ක ; අගම, බුඩාගම ; උස, අඩි 5 ; පාට, හද එලුරුක ; ඇස්, දුම්රුක ; ඉසකෙස්, කච්ච, කොන්ඩක් බිඳ ඇත ; උඩුරුළු නිමි ; රුලු, බුනාලාය ; වම කම්මුල් කැලලක් ඇත ; එක ඇතිලක් කැපිලාය ; උපත් ගම, අරකාමිලාකරණ ; ගොසෙක්විට ගැවසෙක තැන්, කරණදහ, දේහිතාව, දෙඩමිටෙ, හිත්තේතෙත කුරුමිටකෝරලේ ; කසාද බිඳලාය ; හිත් සහ ලමි කීපදෙනෙක් කුරුණේ පදිවිත ; කොටිගල සහ කුරුණේ පොලිස් විදුගේ හදිවිදුගේ මොහු සොයාගැනීමට අදහස්වනවාය. පානදුරේ පොලිස් නඩුකාරයාගේ විසින් මොහු ඇල් ලීම් පිනිස අඩික 11,846 දරණ වරෙන්තුව පිටකර ඇත.

නම, මල්ලිකාගේ වෙවිත්තේ නොගොස් අප්පුකාමි ; මොහු වසී 1902 ක්වු ජනවාරි මස 8 වෙනි දින කොටි ගලදි මත්තොල්ලකාමාග කියා දෙපොරොත්තක කරනු ලැබ සිටී. ගොසිගම කුලයේ සිංහල මිනිසෙක්ක ; අගම, බුඩාගම ; රකාව, කුලිවැඩ ; වසස, අවරුද 21යි ; උස, අඩි 53 ; හරිත, හිත්ත ; පාට, හද එලුරුක ; ඇස්, දුම්රුක ; ඉසකෙස්, කච්ච, කොන්ඩක් බිඳ ඇත ; රුලු සහ උඩුරුළු නිමි ; කකුලක් හිත්ත මිනිසෙක් ගලකමාය ; පිටි පතර කැලලේ 2ක් ඇත ; උපත් ගම, ඉන්හිරිත ; ගොසෙක්විට ගැවසෙක තැන්, කුරුණේ මිනිසුන් පහලේ ; අවමානකතා ; නෑයෝ, ඉන්හිරිතේ මල්ලිකාගේ හිත්තකාමි ; අරකාමිල පොලිස් විදුගේ සහ විදුගේ මොහු සොයාගැනීමට අදහස්වනවාය. පානදුරේ පොලිස් නඩුකාරයාගේ විසින් මොහු ඇල් ලීම් පිනිස අඩික 11,846 දරණ වරෙන්තුව පිටකර ඇත.

නම, කන්කානිගන්හිරි බබාසික්කේ ; මොහු වසී 1902 ක්වු අප්‍රේල් මස 14 වෙනි දින ගාමදිස්සුන්ගේ මේරගොඩදි අඩක්වෙවිටමකර වරද. ගොසිගම කුලයේ සිංහල මිනිසෙක්ක ; අගම, බුඩාගම ; රකාව, ගොසි තැන් කිරිම ; වසස, අවරුද 30යි ; උස, අඩි 53 ; පාට, හද එලුරුක ; දත්, හරිතාකාරය ; ඇස්, හද දුම්රුක ; ඉසකෙස්, කච්ච, ලොකු කොන්ඩක් බිඳ ඇත ; රුලු, බුනා ඇත ; බැලුම, උඩුරුළු ; හරිත, ලොකුසිතය ; උපත් ගම, ගාමදිස්සුන්ගේ වැල්ලබවත්තුව මැව්වලාය ; සාමාන්‍ය පදිවිත, මැව්වලා ; ගොසෙක්විට ගැවසෙක තැන්, වෙහෙරගොඩ, කහල සහ ගලවත්ත ; දුනව මිනුම් දිස්සුන්ගේ කනුවන පදිවිත පිටිවිත කිසි ; අවමානකතා ; නෑයෝ, මැව්වල කන්කානිගන්හිරි සිමිත් සහ කහල මිසවිටි කෝරුණේ ; මැව්වල පොලිස් මිසරුද, කොටගමුවේ කොන්කාමල් ආරම්භිද මොහු සොයාගැනීමට අදහස්වනවාය. බලපිටිතේ පොලිස් නඩුකාරයාගේ විසින් මොහු ඇල් ලීම් පිනිස අඩික 23,347 දරණ වරෙන්තුව නිකුත්කර ඇත.

නම, ප්‍රිවිත්තේ ගමගමගේ දිසෝනිස් ; මොහු වසී 1902 ක්වු අප්‍රේල් මස 14 වෙනි දින ගාමදිස්සුන්ගේ මේර ගොඩදි අඩක්වෙවිටමකර කතා කියා දෙපොරොත්තක කරනු ලැබ සිටී. ගොසිගම කුලයේ සිංහල මිනිසෙක්ක ; රකාව, ගොසිගම කිරිම ; වසස, අවරුද 28යි ; උස, අඩි 4 1/2යි ; පාට, දුම්රුක ; කට, ලොකු ; දත්, හරිතාකාරය ; ඇස්, කච්ච, මල කු ; ඉසකෙස්, කච්ච, කොන්ඩක් බිඳ ඇත ; රුලු, කොටකර කපා ඇත ; අවමාන ඇගේ පිටි ඇත ; පපුව ලොම් සහිතය ; අගේ විදුලු ලකුණ ඇත ; උපත් ගම, වැල්ලබවත්තුව මේරගොඩ ; ගො සෙක්විට ගැවසෙක තැන්, හිරිතම සහ පස්ගුණේ මේරගොඩ ; දුනව මිනුම් දිස්සුන්ගේ කනුවන පදිවිත පිටිවිත කිසි ; අවමානකතා ; නෑයෝ, බ්‍රිවිත්තේ ගමගමගේ ගමුණේ සහ හිරිතම පහසිතේ මේරගොඩ ; මේර ගොඩ පොලිස් මිසරුද, කොටගමුවේ කොන්කාමල් ආරම්භිද මොහු සොයාගැනීමට අදහස්වනවාය. බලපිටිතේ පොලිස් නඩුකාරයාගේ විසින් මොහු ඇල් ලීම් පිනිස අඩික 23,347 දරණ වරෙන්තුව පිටකර ඇත.

கங்காணி தந்திரி பபாசின்கோ; கக0உ ம் ஆண்டு சித்திரைமீ கச ந் உ, காலிக்குச்சேர்ந்த வீரக்கொடை பெண்ணுமிடத்தில் பொலீஸ்காரனை எதிர்த்து அடித்ததாகக் குற்றஞ்சாட்டப்பட்டவன்; சிங்களவன்; கொய்கமச் சாதியான்; புத்த சமயி; தொழில்-வேளாண்மை; வயசு-௩0; உயரம்-௫ அடி; சாதாரணமான உயரம்; பருமையுடையவன்; கறுவல்; நேரிய பற்கள்; கருஞ் செங்கல்மண்கலிறமான கண்கள்; கறுத்த மயிர்; பெரிய கொண்டையாகக் கட்டப்பட்டிருக்கிறது; தாடி-சவரம்பண்ணப்பட்டிருக்கிறது; மூர்க்கமான முகம்; நேயமக்கட்டுள்ள உடம்பு; பிறந்தவிடம்-மெத்திவளை, வெல்லிபோடப்பந்து காலி; வசிக்குமிடம்-மெத்திவளை; ஊசாமிடங்கள்-வீறக்கொடைககாவை, தெல்வத்தை, இப்போ நீர்கொழும்பிலிருக்கும் கறுவையைவிட்டுக்கொண்டுவந்து கேள்வி; விவாகஞ்செய்யாதவன்; இனத்தவர்கள்-பித்திவளையிலிருக்கும் கங்காணி தவத்த மோன், கராவையிலிருக்கும் மசாச்சி கொன்னேலி; மெகிவளைப் பொலீசு ஆபீசருக்கும், தோத்தகமு வையிலிருக்கும் கொஸ்த்தாப்பு ஆராட்சிக்கும் இவனைத் தெரியும். பலப்பிட்டி பொலீஸ் நீதவான் இவனைப் பிடிக்கும்படி உககசள ம் இலக்க விழுந்து விட்டிருக்கிறார்.

வந்துவந்தே காமக்கே தியோனில்; கக0உ ம் ஆண்டு சித்திரைமீ கச ந் உ, காலியிலிருக்கும் வீரக்கொடையில் பொலீஸ்காரரை எதிர்த்து அடித்ததாகக் குற்றஞ்சாட்டப்பட்டவன்; சிங்களவன்; கொய்கமச் சாதியான்; தொழில்-வேளாண்மை; வயசு-௨௮; உயரம்-௪௫ அடி; பொது நிறம்; அகண்ட வாய்; நேரிய பற்கள்; கறுத்தப் பெரிய கண்கள்; கறுத்த மயிர், கொண்டையாகக் கட்டப்பட்டிருக்கிறது; தாடி-கட்டையாக வெட்டப்பட்டிருக்கிறது; "அதுகக" கென்னும் புள்ளிகள் உடம்பிலிருக்கிறது; மார்பில் நேயம் உண்டு; கைகளில்-பால் குத்தின அடையாளங்களுண்டு; பிறந்தவிடம்-வெல்லிபோடைப் பத்துவிக்குச்சேர்ந்த வீரக்கொடை; ஊசாமி யிடங்கள்-திராங்கம் பாதக்கோறனைக்குச்சேர்ந்த கொக்கும்புவவிலிருக்கும் பிளம்பக்கோ குளிகள்; விவாகஞ்செய்தவன்; மனை-வீரக்கொடையில் சேவிக்கிறார்; இனத்தவர்கள்-வத்துவத்தைக்காமக்கே கேபிரியேல்; திரங்காமத்திலிருக்கும் பண்டித்தக்கே ஒதினிள்; வீரக்கொடை பொலீசு ஆபீசருக்கும் தங்கமுலவின் கொஸ்த்தாப்பு ஆராட்சிக்கும் இவனை நல்லாய்த் தெரியும். வலப்பிட்டியாப் பொலீஸ் நீதவான் இவனைப் பிடிக்கும்படி உககசள ம் இலக்க விழுந்து விட்டிருக்கிறார்.

வத்துவத்தே காமக்கே பொடிசின்கோ; கக0உ ம் ஆண்டு சித்திரைமீ கச ந் உ, காலியில் வீரக்கொடை பெண்ணுமிடத்தில் பொலீஸ்காரனை எதிர்த்து அடித்ததாகக் குற்றஞ்சாட்டப்பட்டவன்; சிங்களவன்; கொய்கமச் சாதியான்; புத்த சமயி; தொழில்-வேளாண்மை; வயசு-௩0; உயரம்-௪௫ அடி; பருத்தவன்; கறுவல்; உயர்ந்த மூக்கு; நேரிய பற்கள்; பெரிய கறுத்த உருண்டைக் கண்கள்; கறுத்த மயிர், கொண்டையாக முடியப்பட்டிருக்கிறது; மேல்மீசை யுண்டு; தாடி-சவரம்பண்ணப்பட்டிருக்கிறது; அகண்ட தோள்கள்; மெல்லிய இடுப்பு; கைகளில் பால் குத்தின அடையாளங்களுண்டு; பிறந்தவிடம்-மாகவெல்லி வீரக்கொடை; ஊசாமி யிடங்கள்; வீரக்கொடை, மீத்தியாக்கொடை, மாதம்பை; விவாகஞ்செய்யாதவன்; இனத்தவர்கள்-வத்துவத்தே கேபிரியேல், காமக்கே கேபிரியேல், வத்துவத்தே காமக்கே எந்திரிள்; வீரக்கொடை நீதவான் ஆராட்சிக்கும் பொலீசு ஆபீசருக்கும் தோத்தகமுலவின் கொஸ்த்தாப்பு ஆராட்சிக்கும் இவனை நல்லாய்த் தெரியும். பலப்பிட்டியாப் பொலீஸ் நீதவான் இவனைப் பிடிக்கும்படி உககசள ம் இலக்க விழுந்து விட்டிருக்கிறார்.

கிண்காமி; கக0உ ம் ஆண்டு சித்திரைமீ கச ந் உ, இரத்தினபுரிக்குச்சேர்ந்த இளவலையே அப்புசா மியினிடத்திலிருந்து காசு கரு ரூபாய் களவெடுத்ததாகக் குற்றஞ்சாட்டப்பட்டவன்; சிங்களவன்; கொய்கமச் சாதியான்; புத்த சமயி; தொழில்-குதிரைக்காரன்; வயசு-௩௫; உயரம்-௫ அடி உ அங்குலம்; பருத்த வன்; கறுவல்; தட்டை மூக்கு; அகண்ட வாய்; நேரிய பற்கள்; கறுத்தச் சிறு கண்கள்; கறுத்த மயிர், கட்டையாக வெட்டப்பட்டிருக்கிறது; ருனில் ஒரு துண்டி சேலியினால் கொண்டையாக முடியலாம்; மேல்மீசை யுண்டு; தாடி கட்டையாக வெட்டப்பட்டிருக்கிறது; உடம்பு முழுதும் கறுத்தப் புள்ளிகளுண்டு; இரண்டு உள்ளங்கைகளிலும் வெள்ளைப் புள்ளிகளுமுண்டு; மடக்கும்பொருது நொண்டி; பிறந்தவிடம்-தலாயுத; ஊசா மியிடங்கள்-நூரத்தினபுரி புருகெம்மா, பாணபித்தியா; தலவித்தியாவில் ஒரு வைப்பாட்டியை வைத்திருக்கிறார்; இனத்தவர்கள், சிலந்தகாமி பொடிசின்கோ; தலவித்தைக் காண்டூட்டி; மோகாலிகாமிக்கும், பி. புஞ்சின விநாணக்கும் இவனை நல்லாய்த் தெரியும். அவிசாவனைப் பொலீஸ் நீதவான் இவனைப் பிடிக்கும்படி எடுகசள ம் இலக்க விழுந்து விட்டிருக்கிறார்.

கனவுபோனது, கருணாமறமேலானது, அல்லலுறு அழிந்துகொண்டது.

கனவுபோனது.

கக0உ ம் ஆண்டு சித்திரைமீ ௫ ந் உ, மாத்தளை உடுவத்தக்கலையில் மாட்டுக்கொட்டிலிலிருந்து ஒரு செங்கல்மண்கலான நிறமுள்ள பசுமாடு, வயசு ௧, ௦. ௦௦, ௩. 23 என்ற குறி சுடப்பட்டிருக்கிறது. சொந்தக்காரன், பொடிசின்கோ, நத்துவந்தை.

கக0உ ம் ஆண்டு சித்திரைமீ ௨௧ ந் உ, மல்கம்பொளையில் கோழிவீட்டிலிருந்து ஒரு சாம்பல்நிறக் கோழியும் மூன்று வெள்ளைக் குஞ்சுகளும். சொந்தக்காரரி, மின்சின் சந்தியாகு, மல்கம்புளை, கத்தம்பை.

உரிமைக்காரர் இல்லாமல் கண்டுபிடிக்கப்பட்டது.

கக0௨ ம் ஆண்டு வைகாசிமீ ௭ ந் உ, கோல்பேசுவக்கிலிருந்து ஒரு செல்மெற் தொப்பி பெக்கிரியினுடன். கோட்டை இன்சுப்பெக்டரிடம் சொந்தக்காரன் பெற்றுக்கொள்ளலாம்.

கக0௨ ம் ஆண்டு வைகாசிமீ ௮ ந் உ, கோட்டை நேரின்கோட்டு ரேயில்வே இன்ஸ்பெக்டரினிருந்து ஒரு நரை இலைத் தொப்பி. சொந்தக்காரன், கோட்டை இன்சுப்பெக்டரிடத்தில் பெற்றுக்கொள்ளலாம்.

முன் அறிவித்திலைக்குறித்த விளம்பரம்.

பரிபூரணம்; கக0௨ ம் ஆண்டு மாசிமீ ௧௮ ந் திகதியைக்கொண்ட கக0௨ ம் இலக்க "கியூ எண்ட் கிஹ" யில் பிரசுரிக்கப்பட்ட இவன் பிடிக்கப்பட்டான்.

வத்துவனை வித்தமு சர்னேலிள்; கக0௨ ம் ஆண்டு பங்குனிமீ ௧௧ ந் திகதியைக்கொண்ட கக0௨ ம் இலக்க "கியூ எண்ட் கிஹ" யில் பிரசுரிக்கப்பட்ட இவன் பிடிக்கப்பட்டான்.

Police Office,
Colombo, May 19, 1902.

O. L. TRANOHELL,
for L. F. KNOLLYS,
Inspector-General of Police.